
LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

PRIMERA DIVISIÓN FEMENINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. 

ACTUAL

POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 1 C.D. ISD HURACÁN PUERTO SAGUNTO 2 1 2 1 6

2 2 C.E.A. BETERA 1 4 1 3 9

3 4 C.D.T RESISTENTIA T3 5 2 4 2 13

4 3 TRIPUÇOL 3 3 3 6 15

5 5 LA 208 TRIATLON CLUB 4 6 6 9 25

6 8 TRAGALEGUAS.ORG 7 7 11 7 32

6 9 S.D.CORRECAMINOS 16 5 7 4 32

8 7 TRIATLÓ ONTINYENT 8 8 8 10 34

9 6 C.T. PICHON ELCHE 6 9 5 16 36

10 10 CLUB TRIATLÓ GANDIA 9 12 9 8 38

11 12 TRIATLON CASTELLON 12 11 12 5 40

12 11 CEC ANTELLA - FRUTAS TONO - ALEJANDRO SANZ 10 10 13 11 44

13 13 CDM AVANT MONCADA 13 13 14 12 52

14 14 CLUB TRIATLÓ CULLERA 17 14 10 16 57

15 15 TRIPUBLIDOM 11 15 16 16 58

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL



LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

PRIMERA DIVISIÓN MASCULINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. 

ACTUAL

POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 1 C.D. ISD HURACÁN PUERTO SAGUNTO 1 1 2 1 5

2 2 C.D.T RESISTENTIA T3 2 2 4 2 10

3 4 C.E.A. BETERA 3 4 3 3 13

4 3 TRIPUÇOL 5 3 1 6 15

5 6 TRIATLON CASTELLON 4 10 6 5 25

5 7 S.D.CORRECAMINOS 9 5 7 4 25

7 5 LA 208 TRIATLON CLUB 8 6 5 9 28

8 10 TRAGALEGUAS.ORG 11 8 12 7 38

9 8 TUVALUM POBLATS MARITIMS 6 14 8 13 41

10 11 CDM AVANT MONCADA 10 13 9 11 43

11 9 KAMIKAZES GANG 12 7 11 14 44

11 11 MORVEDRE TRIATLON 7 15 10 12 44

13 14 CLUB TRIATLÓ GANDIA 14 12 14 8 48

14 14 CEC ANTELLA - FRUTAS TONO - ALEJANDRO SANZ 15 9 16 10 50

15 13 TRIATLO CARCAIXENT 13 11 13 16 53

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL



LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

SEGUNDA DIVISIÓN FEMENINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. 

ACTUAL

POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 2 CLUB TRIATLÓ TRITRAIL CASTELLÓ DE LA PLANA 3 3 1 2 9

2 3 CONCABEZA ATYUM CLUB DE TRIATLÓN 6 1 2 3 12

3 4 E. T. VIALTERRA ALGEMESÍ 2 6 5 1 14

4 1 KAMIKAZES GANG 1 2 3 12 18

5 5 C.T. A CORRE-CUITA 4 9 4 5 22

6 6 TUVALUM POBLATS MARITIMS 9 5 7 7 28

7 8 TRIVILA 7 10 11 4 32

7 7 TRICULPELAT ALAQUÀS C.T. 10 7 6 9 32

9 9 C.A. LLEBEIG XÀBIA 8 12 9 13 42

10 12 TRISUD 5 14 16 11 46

11 13 C.M. EL CASTELLET - ATP ITALGRUP 17 13 10 8 48

11 10 TRIATLO CARCAIXENT 16 4 12 16 48

11 10 CLUB TRIATLO BENIRREDRA 16 8 8 16 48

14 14 MORVEDRE TRIATLON 16 11 16 6 49

15 15 3 REPTES TRIATLÓ L'OLLERIA 16 15 16 10 57

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL



LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

SEGUNDA DIVISIÓN MASCULINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. 

ACTUAL

POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 1 CONCABEZA ATYUM CLUB DE TRIATLÓN 3 1 1 6 11

2 2 CLUB TRIATLÓ TRITRAIL CASTELLÓ DE LA PLANA 2 5 2 4 13

3 4 CLUB TRIATLÓ VINARÒS 1 6 6 3 16

3 3 TRIATLÓ ONTINYENT 5 3 3 5 16

5 9 CLUB DEPORTIVO TRIASPE 13 2 10 2 27

6 5 C.T. A CORRE-CUITA 6 9 5 9 29

6 10 E. T. VIALTERRA ALGEMESÍ 7 7 14 1 29

8 6 TRICARLET 9 4 8 11 32

9 7 TRICULPELAT ALAQUÀS C.T. 12 8 4 12 36

10 7 3PW ALMAZORA 4 11 9 15 39

11 11 C.M. EL CASTELLET - ATP ITALGRUP 11 12 7 10 40

12 13 TRIVILA 8 14 13 8 43

13 14 C.A. TRIATLÓ LA VILA 15 10 12 7 44

14 12 TRISUD 10 13 11 14 48

15 15 3 REPTES TRIATLÓ L'OLLERIA 14 15 15 13 57

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL



LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

PROMOCIÓN FEMENINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. ACTUAL
POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 2 CLUB TRIATLÓN TORREVIEJA 1 6 2 2 11

2 6 CLUB DEPORTIVO TRIASPE 9 1 10 1 21

2 3 TRICARLET 7 4 3 7 21

4 4 360 TEAM 3 8 4 10 25

5 5 ONDARA TRI-ESPORT 4 5 9 9 27

6 1 GPSPORT TRIATLÓ XÁTIVA 2 2 1 25 30

7 7 CLUB TRIATLÓN ORIHUELA JJTEAM 6 13 6 8 33

8 8 TRILAVALL 12 15 5 6 38

9 11 CLUB TRIATLÓ VINARÒS 5 7 25 3 40

10 14 CD ADESAVI SAN VICENTE TRIATLON 15 27 8 4 54

11 12 C.T. RIBA-ROJA 11 19 11 15 56

12 17 C.A. TRIATLÓ LA VILA 15 12 25 5 57

13 13 3PW ALMAZORA 15 9 25 12 61

13 9 C.T. SAFOR TEIKA 8 3 25 25 61

13 9 C.A. VILAMARXANT 15 14 7 25 61

16 16 TRIDIMONIS 15 11 25 11 62

17 23 TRIESPORT ROQUETTE 10 25 25 13 73

18 14 TRIATLÓ CORRIOL 15 10 25 25 75

19 - TRICANET DE BERENGUER 15 25 25 14 79

20 18 TRIALCOY 15 16 25 25 81

21 19 TEAM 3FDC 15 17 25 25 82

22 20 CLUB TRIATLÓ ALBERIC 15 18 25 25 83

23 21 L'ALCÚDIA TRIATLÓ 15 20 25 25 85

23 21 TRINOULAS 13 22 25 25 85

25 24 TRIVU 15 21 25 25 86

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL



LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR TRICV 2023

PROMOCIÓN MASCULINA

XEST ALBERIC ONTINYENT ORPESA VINARÒS
MALVA 

ROSA

POS. 

ACTUAL

POS. 

ANTERIOR
CLUB DU CRE

DU 

RELLEUS
DU INDV

TRI 

RELLEUS
TRI CRE TRI INDV

1 4 CLUB TRIATLÓN TORREVIEJA 2 5 11 1 19

2 3 360 TEAM 5 6 6 6 23

2 4 ONDARA TRI-ESPORT 7 4 7 5 23

4 7 CLUB TRIATLÓN ORIHUELA JJTEAM 8 12 3 4 27

5 8 TRIDIMONIS 9 11 5 7 32

6 1 GSPSPORT TRIATLÓ XÀTIVA 1 1 1 30 33

7 2 C.T. PICHON ELCHE 4 2 2 30 38

8 12 TRILAVALL 11 15 16 3 45

9 6 CLUB TRIATLÓ CULLERA 6 10 4 30 50

10 11 C.A. LLEBEIG XÀBIA 19 8 13 11 51

11 18 CD ADESAVI SAN VICENTE TRIATLON 13 32 12 2 59

12 16 C.T. RIBA-ROJA 15 19 17 10 61

13 9 C.T. SAFOR TEIKA 3 3 30 30 66

14 10 C.A. VILAMARXANT 18 13 8 30 69

15 21 TRIESPORT ROQUETTE 14 30 18 8 70

16 13 TRIVU 12 21 10 30 73

17 14 CLUB TRIATLO BENIRREDRA 22 7 15 30 74

18 15 TRIPUBLIDOM 16 14 19 30 79

18 24 TRICANET DE BERENGUER 10 30 30 9 79

20 17 TRIATLÓ CORRIOL 23 9 20 30 82

21 19 CLUB DEPORTIVO TRIARIOS 21 30 9 30 90

22 20 C.T. REHAB ESPORT ALDAIA 17 30 14 30 91

23 22 TRIALCOY 25 16 23 30 94

24 23 TEAM 3FDC 30 17 22 30 99

25 25 CLUB TRIATLÓ ALBERIC 30 18 30 30 108

25 25 L'ALCÚDIA TRIATLÓ 28 20 30 30 108

25 25 TRIATLÓ ALGINET 30 23 25 30 108

28 28 TRINOULAS 27 22 30 30 109

29 29 CLUB TRIATLO ALZIRA 20 30 30 30 110

29 29 C.A. PROMESAS VILLENA 26 30 24 30 110

29 29 CLUB TRIATLÓ SUECA - 25 ANIVERSARI 29 30 21 30 110

32 32 TRIATLÓ DAVIMA 24 30 30 30 114

SEDES Y MODALIDADES

PUNTUACIÓN 

LLIGA 

PROVISIONAL


